

---

## SERVICII DE REPARARE A AUTOBUZELOR

I.D.: 71524371

---

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	50113200-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.623,48 RON - 4.623,48 RON

---

Descriere: STABILIZATOR MGZ-205028 BUC 2 58,825 117,65 BUCSA BARA STABILIZATOARE BUC 2 8,405 16,81 BUCSA TRAPEZ SID 801617 BUC 2 25,21 50,42 BUCSA TRAPEZ VO-SB0428 BUC 2 21,01 42,02 RULMENT PRESIUNE BUC 2 239,495 478,99 DISC FRANA 24.0125-0179.1 BUC 2 180,67 361,34 SET PLACUTE FRANA BUC 1 210,08 210,08 PIVOT INFERIOR 19562 BUC 2 63,025 126,05 DISC FRANA CU RULMENT BUC 2 168,065 336,13 SET PLACUTE FRANA BUC 1 218,49 218,49 CUREA ALTERNATOR GATES BUC 1 117,65 117,65 ROLA CUREA 7435310 BUC 1 74,79 74,79 ROLA CUREA 7424310 BUC 1 50,42 50,42 RULMENT SARCINA SUP. ARC BUC 2 214,285 428,57 SIMERING AX 81-24908-10 BUC 2 54,62 109,24 SPRAY FRANA SI AMBREAJ BUC 2 11,765 23,53 MOBIL 80W-90 BUC 3 25,21 75,63 MOBIL 1 ESP 5W30 4L BUC 3 172,27 516,81 SENZOR POZITIE AX SS11008 BUC 1 260,5 260,5 REPARATII MICROBUS BUC 1 1008.36 1008.36

---